
 

廖威誠 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 061 

7 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

行動走讀 八年三班 1 行動走讀 八年四班 1 行動走讀 八年五班 1 
自主學習 八年七班 1 行動走讀 八年七班 1 行動走讀 八年八班 1 

         
         

行動走讀 八年六班 1 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

行動走讀 

  

  

  

  

  

  

行動走讀 
八年五班 

   

  

行動走讀 
八年三班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

自主學習 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

行動走讀 

  

行動走讀 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

行動走讀 

  

  

  

  

八年四班 

   
    八年八班 

   
  

    八年七班 

   
八年七班 

   
八年六班 

   

          

          

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

蘇雪紅 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 062 

13 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

公民素養 八年七班 1 國文 八年七班 5 閱讀與生活 八年七班 1 

         
         
         

國文 八年八班 5 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

國文 

  

公民素養 

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

閱讀與生活 

  

  

國文 
八年七班 

   

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

國文 
八年七班 

   

  

  

  

國文 

  

  

  

八年八班 

   
  八年七班 

   
    

八年七班 

   
八年八班 

   
八年八班 

   
八年八班 

   
  

        八年八班 

   

八年七班 

   

八年七班 

   
      

    八年七班 
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呂秀琪 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 063 

13 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 八年五班 5 國文輔導 八年五班 2 公民素養 八年六班 1 
閱讀與生活 八年六班 1       
         
         

國文 八年六班 5 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

國文 

  

公民素養 

  

  

國文 

  

  

  

國文 
八年六班 

   

  

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

國文 
八年六班 

   

  

  

  

  

  

國文 

  

  

  

國文輔導 

  

國文 
八年五班 

   

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

  

國文 

  

閱讀與生活 

  

八年六班 

   
      八年五班 

   

八年六班 

   
    八年六班 

   
  

  八年五班 

   
八年五班 

   
  八年六班 

   

八年五班 

   

        

        八年六班 

   

    八年五班 

   
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

國文輔導 
八年五班 

   

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

王瓊琤 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 064 

12 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 八年一班 5 國文 九年一班 5 國文輔導 九年一班 2 
樂活閱讀 九年四班 1       
         
         

樂活閱讀 九年三班 1 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

國文 
九年一班 

   

  

國文 
九年一班 

   

  

國文 

  

  

  

  

  

  

國文 
八年一班 

   

  

  

  

樂活閱讀 

  

  

  

  

  

國文輔導 

  

國文 
九年一班 

   

  

  

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

樂活閱讀 

  

國文 

  

八年一班 

   
九年三班 

   
  九年一班 

   
  

      八年一班 

   
  

        九年一班 

   

    八年一班 

   
  九年四班 

   

        八年一班 

   

  九年一班 

   
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

國文輔導 
九年一班 
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鄭銘盛 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 065 

12 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 九年六班 5 國文輔導 九年六班 2 樂活閱讀 九年六班 1 
國文 九年九班 5       
         
         

公民素養 九年九班 1 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

國文 
九年六班 

   

  

  

  

  

公民素養 

  

國文 

  

  

  

國文輔導 

  

國文 
九年九班 

   

  

  

  

國文 

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

國文 
九年六班 

   

  

  

  

  

國文 

  

樂活閱讀 

  

  

國文 
九年九班 

   

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
九年六班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  九年六班 

   
      

九年九班 

   
    九年六班 

   
  

九年九班 

   
九年九班 

   
      

    九年九班 

   
    

    九年六班 

   
    

九年六班 

   
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

國文輔導 
九年六班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

江明倩 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 066 

17 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 九年二班 5 國文輔導 九年二班 2 樂活閱讀 九年二班 1 
國文輔導 九年四班 2 國文 九年五班 5 國文輔導 九年五班 2 

         
         

國文 九年四班 5 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

國文 
九年五班 

   

  

國文 

  

  

國文 

  

  

  

國文輔導 

  

國文 
九年五班 

   

  

國文 
九年二班 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

國文 

  

國文 

  

國文輔導 

  

國文 
九年二班 

   

  

國文 
九年四班 

   

  

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
九年二班 

   

  

國文 
九年五班 

   

  

國文 

  

  

  

  

樂活閱讀 

  

國文輔導 

九年四班 

   
      九年四班 

   

    九年五班 

   
九年五班 

   
  

九年二班 

   
  九年四班 

   
    

    九年四班 

   
    

    九年二班 

   
  九年二班 

   

九年五班 

   
  九年二班 

   
  九年四班 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

國文輔導 
九年五班 

   

  

  

  

國文輔導 
九年二班 

   

  

  

  

國文輔導 
九年四班 

   

     

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

杜曉如 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 067 

16 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 八年二班 5 閱讀與生活 八年二班 1 國文 八年三班 5 
國文 八年四班 5 國文輔導 八年四班 2    
         
         

國文輔導 八年三班 2 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

國文 

  

  

國文 

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

國文 

  

  

國文輔導 

  

國文 
八年二班 

   

  

國文 
八年四班 

   

  

  

閱讀與生活 

  

  

國文 

  

  

國文 
八年四班 

   

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
八年二班 

   

  

國文 
八年四班 

   

  

  

  

國文 

  

  

  

國文輔導 

八年二班 

   
    八年三班 

   
  

  八年三班 

   
  八年二班 

   
  

八年四班 

   
八年二班 

   
八年二班 

   
  八年三班 

   

  八年四班 

   
      

八年三班 

   
  八年三班 

   
    

  八年三班 

   
    八年四班 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

國文輔導 
八年三班 

   

  

  

  

  

  

國文輔導 
八年四班 
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楊女慧 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 068 

6 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

自主學習 八年四班 1 國文 九年三班 5 國文輔導 九年三班 2 

         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

  

自主學習 

  

國文 

  

  

國文 
九年三班 

   

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 
九年三班 

   

  

  

  

  

  

  

國文輔導 

      九年三班 

   
  

    九年三班 

   
    

          

    八年四班 

   
    

    九年三班 

   
    

        九年三班 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文輔導 
九年三班 
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朱芳儀 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 069 

13 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

公民素養 九年七班 1 國文 九年七班 5 樂活閱讀 九年七班 1 
國文輔導 九年八班 2       
         
         

國文 九年八班 5 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

國文 
九年八班 

   

  

  

公民素養 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

樂活閱讀 
九年七班 

   

  

國文 

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

  

國文 

  

  

國文輔導 

  

國文 
九年八班 

   

  

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
九年八班 

   

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

  九年七班 

   
    九年七班 

   

九年七班 

   
  九年八班 

   
九年七班 

   
  

九年七班 

   
        

    九年七班 

   
    

  九年八班 

   
      

    九年八班 

   
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

國文輔導 
九年八班 
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黃淳孟 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 070 

16 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 七年六班 5 國文 七年七班 5 國文 八年九班 5 
社團活動 社團 2       
         
         

閱讀與生活 八年九班 1 

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

國文 
七年六班 

   

  

社團活動 
社團 

   

  

社團活動 

  

  

國文 

  

  

  

  

國文 
七年七班 

   

  

國文 
七年七班 

   

  

國文 

  

  

國文 

  

  

  

  

國文 
七年七班 

   

  

  

  

國文 

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

國文 
七年六班 

   

閱讀與生活 

八年九班 

   

  

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
七年七班 

   

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

  

社團 

   
八年九班 

   
八年九班 

   
    

    七年六班 

   
八年九班 

   
七年六班 

   

七年七班 

   
七年六班 

   
八年九班 

   
  八年九班 
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游文琦 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 071 

10 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 七年一班 5 國文 七年五班 5    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

  

  

國文 
七年一班 

   

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

國文 
七年五班 

   

  

國文 

  

  

  

  

  

  

國文 
七年五班 

   

  

  

  

國文 

  

  

  

  

  

      七年一班 

   
七年一班 

   

          

  七年一班 

   
      

七年五班 

   

七年一班 

   
      

七年五班 

   
七年五班 
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張文竹 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:20 

11:05 

11:15 

12:00 

13:25 

14:10 

14:20 

15:05 

15:20 

16:05 

16:15 

17:00 

新北市立漳和國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

目 
班 

級 
時 

間 

星 
期 

科 

教師： 

07:30 

08:10 
︴ 

編號: 072 

12 總時數： 

早自習 

16:15 

17:00 

︴ 

國文 七年二班 5 國文 七年四班 5 閱讀與生活 八年三班 1 
閱讀與生活 八年五班 1 閱讀與生活 八年八班 1 樂活閱讀 九年五班 1 

         
         

閱讀與生活 八年四班 1 
樂活閱讀 九年八班 1 

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

單

週 

雙

週 

實施日期: 112.02.13 ～ 112.06.30 

一 二 三 四 五 

  

國文 
七年二班 

   

  

國文 
七年四班 

   

  

  

  

閱讀與生活 

閱讀與生活 

  

  

  

閱讀與生活 

八年五班 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

  

樂活閱讀 
九年五班 

   

  

  

  

國文 

  

國文 

  

  

  

  

閱讀與生活 

八年三班 

   

  

國文 
七年四班 

   

  

  

國文 

  

  

  

  

  

國文 
七年四班 

   

  

  

  

  

國文 

  

  

樂活閱讀 

  

  

  七年二班 

   
七年四班 

   
    

  七年四班 

   
七年二班 

   
七年二班 

   
七年二班 

   

          

八年八班 

   

      九年八班 

   

八年四班 
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